
UCHWAŁA NR XXXI/157/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, z 2017r. poz. 730, 935) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r.Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017 z dnia 29 marca 2017r., Nr 30/2017 z dnia 
24 maja 2017r., Nr 32/2017 z dnia 10 maja 2017r.Nr 35/2017 z dnia 31 maja 2017r., Nr 37/2017 z dnia 
26 czerwca 2017r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2016r., Nr 
XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017r., Nr XXVII/138/2017 z dnia 2 marca 2017r.,Nr XXVIII/141/2017 
z dnia 27 marca 2017r., Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 2017r., Nr XXX/152/2017 z dnia 25 maja 
2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 30 039 196,86 zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 29 288 271,86 zł,

-  dochody majątkowe w wysokości 750 925 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 29 661 249,86 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 28 454 173,40 zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 207 076,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykaz zmian zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017  roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Zmiany w planie wydatków z Funduszu sołeckiego na rok 2017 przedstawia załącznik Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI157/2017 Rady  Gminy Kikół z dnia 6 lipca 2017r
Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 612,00584 000,00 619 612,00

40002 Dostarczanie wody 35 612,00 619 612,00584 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

584 000,00 35 612,00 619 612,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00242 000,00 252 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 252 000,00242 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
90 000,00 10 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 13 000,00203 746,00 216 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 153 378,00140 378,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 300,00 4 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 200,00 5 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 5 500,00 7 500,00

29 980 584,86 30 039 196,8658 612,00Razem:

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/157/2017   Rady Gminy Kikół z dnia 6 lipca 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,001 133 041,50 1 163 041,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 727 529,00697 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 10 000,00 31 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 514,00 20 000,00 83 514,00

600 Transport i łączność 48 381,541 185 096,00 1 233 477,54

60016 Drogi publiczne gminne 48 381,54 1 233 477,541 185 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 138,00 5 705,72 24 843,72

4270 Zakup usług remontowych 79 280,00 18 075,82 97 355,82

4300 Zakup usług pozostałych 243 175,00 15 000,00 258 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 9 600,00 109 600,00

750 Administracja publiczna 15 900,003 067 743,00 3 083 643,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 400,00 1 930 865,001 920 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 900,00 71 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 123,00 8 500,00 71 623,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 138 800,00133 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 500,00 35 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,008 661 481,08 8 662 981,08

80195 Pozostała działalność 1 500,00 71 171,0069 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 0,003 604 350,00 3 604 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 24 914,0024 914,00

3110 Świadczenia społeczne 23 020,00 - 410,00 22 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 410,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 669,541 117 699,20 1 083 029,66

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 141 000,00136 000,00

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 39 669,54 186 374,46226 044,00

4260 Zakup energii 90 000,00 - 4 388,00 85 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 - 20 000,00 93 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 544,00 - 15 281,54 7 262,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 500,00252 000,00 249 500,00

92195 Pozostała działalność - 2 500,00 6 500,009 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00155 293,00 155 293,00

92695 Pozostała działalność 0,00 61 774,0061 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 116,00 - 8 076,09 13 039,91

4220 Zakup środków żywności 1 384,00 1 042,59 2 426,59

4300 Zakup usług pozostałych 27 774,00 7 033,50 34 807,50

29 602 637,86 29 661 249,8658 612,00Razem:

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/157/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 6 lipca 2017r.
Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,0063 514,00 83 514,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 83 514,0063 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 514,00 20 000,00 83 514,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości
 

Kikół 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 9 600,00841 000,00 850 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 600,00 850 600,00841 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 9 600,00 109 600,00

Modernizacja drogi w miejscowości Moszczonne 0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 281,5495 744,00 80 462,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 281,54 7 262,4622 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 544,00 - 15 281,54 7 262,46

Zakup 1 sztuki lampy hybrydowej ulicznej z montażem 15 282,00 - 15 281,54 0,46

1 192 758,00 1 207 076,4614 318,46Razem

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/157/2017 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 6 lipca  2017 r.  

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 

Lp. 

 

Nazwa Sołectwa  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

7 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia łupanego wraz z 

wbudowaniem 

10 543,87 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

3 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

-600,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno- 600,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



sportowej 

2.  Sołectwo Dąbrówka  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

2 559,67 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-384,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

384,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-1 042,59 

  926 92695 4220 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

1 042,59 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego z 

wbudowaniem 

6 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu kruszonego wraz z 

wbudowaniem 

2 000,00 

  700 70005 4210 Remont i doposażenie świetlicy 4 500,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 2



  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie kuchni KGW w m.in.  

termosy i garnki 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

- 1080,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

1 080,00 

  754 75412 4210 Zakup drabiny dla OSP 2 500,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 2 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia wapiennego wraz z 

wbudowaniem 

5 003,50 

4. Sołectwo Hornówek  600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego z 10 000,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 3



wbudowaniem 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo- 

kulturalnej 

2 522,11 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

5.  Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Wynajem równiarki do profilowania 

dróg gminnych gruntowych 

1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego 

łamanego wraz z wbudowaniem  

9 470,21 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 600,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

7 784,05 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo-

kulturalnych 

1 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

500,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 4



  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

-500,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 500,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 500,00 

7.  Sołectwo Kikół 926 92695 6050 Doposażenie i odnowienie placu 

zabaw 

6 000,00 

 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - 

krajoznawczego 

4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - 

edukacyjnego 

5 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 5 000,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

3 500,00 

 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

4 000,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 5



  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

- 1 710,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

1 710,00 

  900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 7 261,20 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 11 714,87 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo- 

edukacyjnego 

2 500,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych  3 000,00 

9.  Sołectwo Kołat-

Rybniki 

600 60016 4300 Remont dróg 11 700,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 525,41 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

1 000,00 

  801 80101 4210 Zakup wyposażenia do szkoły 1 000,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 6



10. Sołectwo Konotopie 600 60016 4300 Naprawa dróg 9 200,33 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 188,00 

  926 92695 4210 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

1 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

-1 143,50 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

1 143,50 

11. Sołectwo Lubin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

4 000,00 

  600 60016 4270 Remont drogi w kierunku sołectwa 

Kołat - Rybniki 

8 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

13 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez sportowych i 

wyjazdów kulturalno - krajoznawczo 

2 218,02 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 7



- edukacyjnych 

12. Sołectwo Moszczonne 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup podkaszarki spalinowej 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

14 345,84 

13. Sołectwo Sumin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo-

krajoznawczego 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

394,29 

  926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 14 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 6 864,45 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

1 500,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 8



wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo-

edukacyjnego 

5 000,00 

  926 92695 4210 Przygotowanie boiska sportowego 2 000,00 

  926 92695 4210 Przygotowanie boiska sportowego  -2 000,00 

  926 92695 4300 Przygotowanie boiska sportowego 2 000,00 

15. Sołectwo Walentowo 900 90015 6050 Zakup 1 sztuki lampy hybrydowej 

ulicznej z montażem 

15 281,54 

  900 90015 6050 Zakup 1 sztuki lampy hybrydowej 

ulicznej z montażem 

- 15 281,54 

  921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalno 

sportowej dla mieszkańców  

2 500,00 

  921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalno 

sportowej dla mieszkańców  

- 2 500,00 

  600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego na drogi 294,28 

  600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego na drogi - 294,28 

  600 60016 4270 Remonty dróg 18 075,82 

16. Sołectwo Wola 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

2 800,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 9



  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z 

wbudowaniem 

21 960,86 

  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych 500,00 

  921 92195 4300 Wyjazd krajoznawczo-edukacyjny dla 

mieszkańców sołectwa 

3 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamienia łamanego 

wraz z wbudowaniem 

10 399,21    

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów 

sportowo-edukacyjnych 

5 000,00 

18.  Sołectwo Wymyślin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

900,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno-

edukacyjnego 

555,05 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego 8 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z 

wbudowaniem 

9 051,60 

  926 92695 4210 Zakup elementów do placu zabaw 1 000,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

3 000,00 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 10



SUW na terenie Gminy Kikół 

  926 92695 4210 Remont boiska do piłki plażowej 1 000,00 

  600 60016 4300 Równiarka 1 000,00 

       

 OGÓŁEM     340 138,36 

       

  010 01010 6050  38 513,41 

  600 60016 4210  11 364,45 

  600 60016 4300  178 174,34 

  600 60016 4270  26 075,82 

  700 70005 4210  4 500,00 

  754 75412 4210  7 500,00 

  801 80101 4210  1 000,00 

  900 90015 6050  7 261,20 

  921 92109 4210 

 

 2 000,00 

  921 92195 4300  3 000,00 
  926 92695 4210  13 015,98 
  926 92695 4300  34 806,57 
  926 92695 4220  1 426,59 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 11



  926 92695 4190  500,00 
  926 92695 6050  11 000,00 
 

 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXI/157/2017 z dnia 6 lipca 2017 r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na 2017 rok
dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 58 612,00 zł i zamkną się kwotą

30 039 196,86 zł

Rozdział 40002- –Dostarczanie wody - zwiększenie planu dochodów kwotę 35 612 zł

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu dochodów tytułu
czynszu o kwotę 10 000 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – wprowadzenie planu dochodów z tytułu darowizn na kwotę 5 500 zł,
z tytułu zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2 300 zł oraz odszkodowań w kwocie 5 500 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 58 612 zł i zamkną sie 29 661 249,86 zł

Dz. 010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zwiększenie planu wydatków na usługi o kwotę
10 000 zł oraz zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na przygotowanie
projektu na ,,Rozbudowę i modernizację sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kikół”.

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie planu wydatków na usługi o kwotę 15 000 zł ,
usługi remontowe 18 075,82 zł (sołectwo Walentowo), zwiększenie planu na zakup materiałów o kwotę 5
705,72 zł (zwiększenie o kwotę 6 000 zł , zmniejszenie o kwotę 294 ,28 zł – FS Walentowa). Ponadto
zwiększenie na wydatki majątkowe na realizację zadania ,,Modernizacja drogi gminnej w miejscowości
Moszczonne” na kwotę 9 600 zł ( projekt budowlany).

Dz. 750- administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy Gmin- zwiększenie planu na zakup materiałów biurowych o kwotę 1 900 zł
oraz usług pocztowych o kwotę 8 500 zł.

Rozdział 75075- Promocja gminy – zwiększenie środków na zakup materiałów o kwotę 5 500 zł.

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80195- Pozostała działalność- zwiększenie planu na wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie
i pochodnych od wynagrodzeń. Zmiana dotyczy organizacji półkolonii. Kwota zwiększenia to 1 500 zł.

Dz. 852 – pomoc społeczna

Rozdział 85215- przesuniecie pomiędzy paragrafami kwoty 410 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększenie planu wydatków na usługi
o kwotę 5 000 zł

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 39 669,54 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195- Pozostałą działalność –zmniejszenie planu o kwotę 2 500 zł (fundusz sołecki
Walentowo).

Dz.926

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów o kwotę 8 076,09 zł ,
zwiększenie planu na zakup art. żywnościowych oraz usług o kwotę łączna 8 076,09 zł. Powyższa zamian
dotyczy środków z funduszu sołeckiego takich sołectw jak: Dąbrówka, Grodzeń, Kikół, Trutowo,

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 1



Ciełuchowo, Konotopie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 237DEAEF-B3A6-412F-A09D-2F5F3B2B70D5. Podpisany Strona 2




